



Sesleniş

15 Haziran 2005 Çarşamba - Ücretsizdir - Ayda bir çıkar - Yıl: 3 - Sayı: 39

Ceza ve Tevkifleri Genel Müdürlüğü yayınıdır



“Zamanın değişmesiyle hükümlerin değişmesi inkâr olunamaz kaidesi, adalet siyasetimizin temel taşıdır.”
K. Atatürk

Hükümlü ve tutuklu hakları uluslararası

seminerde ele alındı



Seminerin Eş Başkanlığını yürüten Penoloji İş Birliği Konseyi Başkanı Mr. Osterdahl, Avrupa cezaevi kurallarını açıklarken; insan hakları ve cezaevleri üzerine ihtisaslaşmış Av. Allison Macdonald, hükümlü ve tutukluların insan haklarıyla ilgili olarak uluslararası kurallar ve Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin içtihatlarından bahsetti. Ceza ve Tevkifleri Genel Müdürü Kenan İpek de, hükümlü ve tutuklu hakları açısından ülkemizdeki uygulamaları anlattı.

ADALET Bakanlığı ile Avrupa Birliği Komisyonu TAIEX Ofisi iş birliğiyle “Hükümlü ve Tutukluların Medenî ve İnsan Hakları” konulu seminer düzenlendi. Eş Başkanlığı-nı Penoloji İş Birliği Konseyi Başkanı Mr. Bertel Osterdahl ve Adalet Bakanlığı Yüksek Müşaviri Prof. Dr. Doğan Soyaslan’ın birlikte yaptıkları seminer 12-13 Mayıs günlerinde Ankara Hâkimevinde gerçekleştirildi.

ADALET Bakanlığında üst düzey yöneticiler, hâkimler, Cumhuriyet

savcıları, ceza infaz kurumlarından müdür, öğretmen, sosyal çalışmacı ve psikologların katıldığı seminerin açılış konuşmasını Adalet Bakanlığı Müsteşarı Fahri Kasırga ve Avrupa Konseyi Delegasyonundan Müsteşar Martin Dawson yaptılar. SEMİNERE konuşmacı olarak katılan Ceza ve Tevkifleri Genel Müdürü Kenan İpek, “Türkiye’de Cezaevi Sistemi ve Ceza İnfaz Rejimi”yle ilgili olarak katılımcılara ayrıntılı bilgiler verdi.

Devamı 2. sayfada

Çarşamba Kapalı Ceza İnfaz Kurumundan

el sanatları sergisi

ÇARŞAMBA Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda hükümlü ve tutuklular tarafından yapılan kolye, küpe, bileklik ve yüzük gibi takılar ile çeşitli el sanatları ürünleri Çarşamba Belediyesi Cemil Şensoy Kültür Merkezi Sergi Salonunda vatandaşların beğenisine sunuldu. **Devamı 6’da**

Tunceli Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda

sertifika heyecanı

TUNCELİ Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda açılan saz ve bağlama kursu sona ererken, başarılı olan hükümlü ve tutuklulara sertifikaları 6 Mayıs’ta gerçekleştirilen programda verildi. **Devamı 7’de**

KISA... KISA..

Kars Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda gitar resitali

■ Anadolu Kültür A.Ş. Organizatörü Kadir Karabulut ile Kars Kapalı Ceza İnfaz Kurumunu ziyaret eden Arjantinli ünlü gitarist Ricardo Mayone, hükümlü ve tutuklulara gitar resitali sundu.

Kozan M Tipi’nde hükümlü-tutuklulardan tiyatro gösterisi

■ Kozan M Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda “Kıracı” isimli tiyatro oyunu ve “Metro Seksüel Berber” adlı skeç hükümlü ve tutuklular tarafından sahnelendi.

Kayseri’de çocuklar için seminer

■ Kayseri Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda 8-20 Nisan günlerinde çocuklara yönelik seminer düzenlendi.

Azerbaycan Adalet Bakanlığında bir heyet Türkiye’yi ziyaret etti

AZERBAYCAN Adalet Bakanlığında Müsteşar, Cezaevleri Genel Müdür Yardımcısı ve Teknik İşler Dairesi Başkanından oluşan bir heyet 12 Mayıs’ta Türkiye’yi ziyaret etti. Konuk Müsteşarı makamında kabul eden Adalet Bakanı Cemil Çiçek, ziyaretten duyduğu memnuniyet dile getirirken, dost ve kardeş ülke Azerbaycan için her türlü

yardıma hazır olduklarını ifade etti. Konuk Müsteşar da; Azerbaycan Adalet Bakanı Fikret Memmedov’un selamlarını Bakan Çiçek’e iletirken, Türkiye’yle olan ilişkileri artırarak geliştirmek istediklerini, cezaevleri alanında Türkiye’den projeler ve teknik danışmanlık konusunda iş birliği belediklerini söyledi. **Devamı 2’de**

Kütahya E Tipi Ceza İnfaz Kurumundan İstanbul’da sergi

KÜTAHYA E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumunda hükümlü ve tutuklular tarafından yapılan çini, ahşap ve ayakkabı başta olmak üzere binlerce ürün İstanbul Bakırköy’de açılan sergide satışa sunuldu.

SERGİNİN açılışı 13 Mayıs’ta Ceza ve Tevkifleri Genel Müdür Yardımcısı Nizamettin Kalaman tarafından yapıldı. **Haber 8’de**

Bandırma’da sosyal ve kültürel etkinlikler sürüyor



Adalet Bakanlığı üst düzey personeline seminer

KİŞİSEL Gelişim Uzmanı Dr. Ala Elcircevi, Adalet Bakanlığında genel müdür, genel müdür yardımcısı, daire başkanı ve tetkik hâkimlerinden oluşan üst düzey personele kişisel gelişim semineri verdi. Yurt içinde ve yurt dışında gerçekleştirdiği seminerleriyle büyük ilgi gören Dr. Ala Elcircevi, 8 Haziranda sunduğu seminerde hayatta başarının yollarını anlattı.

CEZA İnfaz Kurumları Personeli Ankara Eğitim Merkezince (ÇİKPEM) organize edilen seminere ilgi büyüktü. Ceza ve Tevkifleri Genel Müdürü Kenan İpek, seminerin çok faydalı geçtiğini ifade ederken, bu tür eğitimlerin devamından yana olduklarını açıkladı.

CEZA ve Tevkifleri Genel Müdürü Kenan İpek, beraberinde Daire Başkanı Ekrem Bakır ile Bandırma M Tipi Kapalı Ceza ve İnfaz Kurumunu ziyaret etti. Kurumun çeşitli bölümlerinde incelemelerde bulunan Genel Müdür İpek, 6 Mayıs’ta gerçekleştirilen programa da katıldı. TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanı Mehmet Elkatmış ve Balıkesir Milletvekilleri Turan Çömez ile Sedat Pekel’in de izlediği programda; müzik dinletisi, halk oyunları gösterisi ve söyleşi gerçekleştirildi. **Haber 2’de**

İnfaz ve Koruma Memuru İbrahim Kapıcı kalp krizinden vefat etti

ÜNYE M Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İnfaz ve Koruma Memuru İbrahim Kapıcı, hizmet içi eğitim kursu gördüğü Ceza İnfaz Kurumları Personeli Erzurum Eğitim Merkezinde (ÇİKPEM) geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını kaybetti. 1964 doğumlu İbrahim Kapıcı, ÇİKPEM’de 11 Mayıs’ta masa tenisi turnuvası müsabakası sırasında aniden fenalaştı. Yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamayan Kapıcı hayatını kaybetti. **Devamı 2’de**



Çanakkale Açık Ceza İnfaz Kurumu hükümlüleri turneye çıktı

Ücretsiz olarak gerçekleştirdikleri tiyatro gösterileri ile Çanakkaleli-ler’in beğenisini kazanan Çanakkale Açık Ceza İnfaz Kurumu hükümlüleri turneye çıktı.

“Kamyon” isimli tiyatro oyunu ile Ankara’da izleyici karşısına çıkan hükümlüler oyundaki başarılı performansları ile ayakta alkışlandı. **Devamı 2. sayfada**

Hükümlü ve tutuklu hakları uluslararası seminerde ele alındı

BİRİNCİ SAYFADAN DEVAM

Genel Müdür İpek, eski dönemlerde ceza infaz kurumlarının suç işlemiş insanların tutulduğu kapalı mekânlar olarak görüldüğünü hatırlatırken, kişinin toplumdaki konumunu, unutulmaya da mahkûm edildiğini ifade etti. Genel Müdür İpek, günümüzde çağdaş infaz anlayışında ceza infaz kurumunun suç işlemiş insanların topluma kazandırılması amacıyla eğitim ve iyileştirme faaliyetlerinin yapıldığı yerler olduğunu kaydederken, fizikî mekanların iyileştirilmesi yanında, hükümlü ve tutuklunun manevî yönden iyileştirici sosyal ve kültürel faaliyetlere tabî tutulmaları gerektiğini açıkladı.

Genel Müdür İpek, Ülkemizin en önemli sorunları arasında yer alan cezaevlerinin, yapılan çalışmalarla çok hızlı bir değişim sürecine girdiğini vurgularken, şunları söyledi: "Koşuş sisteminden oda sistemine geçişte yapılan yasal düzenleme ve uygulamalar kamuoyu, uygar dünya ve uluslararası kuruluşlar tarafından reform olarak nitelendirilmiş olup, ilgiyle izlenmektedir. Bu çalışmaların birinci amacı cezalarını çekmek üzere bize emanet edilen hükümlülerin yaşama haklarını korumak, onları sağlıklı bir şekilde topluma iade etmektir. Bu kapsamda, kurum personelinin insan onuruna ve temel haklara saygılı olma inancını güçlendirmek, kurumlarımızda yasalara ve insan haklarına dayalı bir kültür oluşturmak ve bunu teşvik etmek bizim temel hedefimizdir."



Azerbaycan Adalet Bakanlığında bir heyet Türkiye'yi ziyaret etti

BİRİNCİ SAYFADAN DEVAM

Ayrıca, Türkiye'nin cezaevleri alanındaki deneyimlerinden faydalanmak istediklerini dile getiren konuk Müsteşar, Bakan Çiçek ile Ceza ve Tevkifleri Genel Müdürlüğünden bir heyeti Azerbaycan'a davet etti. Konuk Heyet, Ülkemizdeki temaları çerçevesinde Ceza ve Tevkifleri Genel Müdürlüğü Kenan İpek'i de ziyaret etti. Genel Müdür İpek, Azerbaycan Adalet Bakanlığı Müsteşarının Başkanlığındaki he-

yeti makamında kabul ederek, bir süre görüştü. Ziyarette; heyete Türk Ceza ve İnfaz Sistemi hakkında ayrıntılı bilgiler verildi. Ceza infaz kurumlarındaki uygulamaların yerinde görülmesi amacıyla heyete; Ankara 2 No'lu F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz Kurumu, Ankara Çocuk Eğitimi, Ceza İnfaz Kurumları Personeli Ankara Eğitim Merkezi, Eskişehir Açık ve Kütahya E Tipi Kapalı-Açık Ceza İnfaz Kurumları gezdirildi.

Kütahya'da açılış töreni ve seminer

Kütahya E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda yeniden düzenlenen çok amaçlı salonun açılışı 15 Nisanda yapıldı. Açılış törenine; Vali Aydın Güçlü, Cumhuriyet Başsavcısı Mehmet Şerif Eren, Hava Tugay Komutanı Hv. Tuğg. Mehmet Bali, Adli Yargı Adalet Komisyonu Başkanı Mehmet Akarca, Belediye Başkan Vekili Nejat Özturan, İl Jandarma Komutanı J.Kd.Alb. Mehmet Tarık Hatipoğlu, İl Emniyet Müdürü Şevki Dıncal, Ceza İnfaz Kurumları ve Tutuklevleri İzleme Kurulu Başkan ve üyeleri ile çok sayıda davetli katıldı. Açılışın ardından çeşitli etkinlikler de gerçekleştirildi. Hükümlü ve tutuklular, "Pazarlamacı Çocuk ve Hezarfen Ahmet Çelebi" isimli skeçleriyle katılmaları kâhkahaya boğarken, yine kendilerinin yazdığı şiirlerden oluşan şiir dinletisi yapıldı. Etkinlikler, Yörtük ve Türkmen Kültür Dayanışma Derneğinin sunduğu müzik ve halk oyunlarıyla sona erdi.

İzmir Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna çağdaş ziyaretçi salonu

İzmir Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda inşa edilen ziyaretçi bekleme salonu hizmete açıldı. Kurumda hükümlü ve tutuklu mevcut-dunun çok fazla olması nedeniyle ziyaretçiler uzun kuyruklar oluşturuyorlardı. Bu durum özellikle yağışlı havalarda ziyaretçilerin mağduriyetine neden oluyordu. Geçtiğimiz ay açılan ziyaretçi bekleme salonunda; oturma alanı, kantin, bebekli bayanlar için emzirme odası ve emanet para bulunuyor. Ayrıca, ziyaretçi işlemlerinin sistemli ve düzenli yapılması için daha çok bankalarda kullanılan numara sistemi hizmete sunuldu.

Balıkesir Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda sertifika sevinci

Balıkesir Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda açılan 1.kademe okuma-yazma, bağlama ve satranç kursunda başarılı olan hükümlü ve tutuklulara sertifikaları düzenlenen programda verildi. 19 Nisanda gerçekleştirilen programa; Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Karayığit, Cumhuriyet Savcıları Mahmut Celal Musaoğlu ve Metin Demirtaş, Ceza İnfaz Kurumları ve Tutuklevleri İzleme Kurulu Başkan ve üyeleri, Kurum Müdürü Kemal Tuncer, İl Millî Eğitim Müdürü İbrahim Binay, Halk Eğitim Merkezi Müdürü İbrahim Fırat, personel ile hükümlü ve tutuklular katıldı.

Manisa E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda 19 Mayıs coşkusu

Manisa E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı nedeniyle Celal Bayar Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Mehmet Günay tarafından 20 Mayıs'ta "Ulusal Kurtuluş Savaşı ve Atatürk" konulu konferans verildi. Yine 19 Mayıs kutlama etkinlikleri kapsamında voleybol ve satranç turnuvası düzenlendi. Voleybol turnuvasında D-6 koğuşu şampiyon olurken, satrançta Fahrettin Sayan birinci geldi.

Bandırma'da sosyal ve kültürel etkinlikler sürüyor



Bandırma M Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda başlatılan sosyal ve kültürel etkinlikler sürüyor. 6 Mayıs'ta yapılan programda; Viyolensel Jülide Cance Eken, viyolensel dinletisi sundu. Programda, kurumun halk oyunları ekibi de Ege ve Marmara yöresine ait oyunlardan oluşan gösteri gerçekleştirdi. Etkinlikler kapsamında, cezaevinde ve sonrasında sanatın hükümlü ve tutuklular üzerindeki etkileri konusunda söyleşi gerçekleştirildi.

Söyleşiye konuşmacı olarak; Bilgi Üniversitesi Aybay Vakfı Başkanı Prof. Dr. Rona Aybay, İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi ve Avrupa Konseyi İşkenceyi Önleme Komitesi Üyesi Prof. Dr. Günsel Koptagel, İstanbul Üniversitesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Neylan Ziyalar, Türk Psikologlar Derneği İstanbul Şube Başkanı Dr. Ayla Dönmez, Devlet Tiyatrosu Sanatçısı Turgay Tanülkü, Semih Vakfı Genel Koordinatörü Osman Şibik ve Karikatürist Semih Poroy katıldılar.

Büyük ilgi gören etkinliklere; TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanı Mehmet Elkatmış, Balıkesir Milletvekilleri Turan Çömez ve Sedat Pekel, Ceza ve Tevkifleri Genel Müdürü Kenan İpek, Balıkesir Valisi Atıl Üzelgün, Balıkesir Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Karayığit, Kaymakam İsmail Gürsoy, Bandırma Cumhuriyet Başsavcısı Ünal Yalınca, Adli Yargı Adalet Komisyonu Başkanı Suat Yürekli, Cumhuriyet Savcısı Ömer Topaç, Belediye Başkanı Cemal Öztaylan, Anadolu Kültür A.Ş. Yöneticileri Osman Kavala ve Zafer Kıraç, İlçe Jandarma Komutanı J.Yzb. Hüseyin Altuntaş, İlçe Emniyet Müdürü Murat Kılavuz, Ceza İnfaz Kurumları ve Tutuklevleri İzleme Kurulu Başkan ve üyeleri, Kurum Müdürü Remzi Uluşahin, 2. müdürler ve personel ile hükümlü ve tutuklular katıldı.

Çanakkale Açık Ceza İnfaz Kurumu hükümlüleri turneye çıktı

BİRİNCİ SAYFADAN DEVAM

24 Mayıs'ta Devlet Tiyatroları Genel Müdürlüğü Yeni Sahne'de sunulan oyunu; Adalet Bakanlığı Müsteşarı Fahri Kasırga, Hakimler ve Savcılar Yüksek Kurulu Üyeleri Sinan Tunca ve A. Çetin Zöngür, Müsteşar Yardımcısı Mustafa Kökçam, Ceza ve Tevkifleri Genel Müdürü Kenan İpek, Genel Müdür Yardımcıları Nizamettin Kalaman

ve H. Hakkı Kadakal, İsyurtları Kurumu Daire Başkanı Mustafa Doğru, Yayın İşleri Daire Başkanı Bekir Uçar, APK Başkanı Yusuf Ögmen ve Tetkik Hâkimleri izledi.

Ceza ve Tevkifleri Genel Müdürü Kenan İpek, tiyatro gösterisi sonunda yaptığı konuşmada, oyunu başarıyla sahneleyen hükümlüleri çiçek vererek kutladı. Genel Müdür İpek, insanlara değer verilmesi hâlinde nelerin başarılabileceğinin

görüldüğünü ifade etti.

Çanakkale Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Er ve Kurum Müdürü Sedat Karaca'nın da birer konuşma yaptığı tiyatro gösterisi sonunda duygusal anlar da yaşandı. Oyunda rol alan hükümlülerden bazıları aileleriyle buluşturuldu. Oyunculuk başarıları ile herkesin beğenisini kazanan hükümlülere aileleri tarafından çiçek takdim edilerek, destek verildi.



Genel Müdür Kenan İpek, oyunu başarıyla sahneleyen hükümlüleri tek tek tebrik ederken, Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Er, Kurum Müdürü Sedat Karaca ve görevli personel ile hükümlülere çiçek verdi.

İnfaz ve Koruma Memuru Kapıcı, kalp krizinden vefat etti

BİRİNCİ SAYFADAN DEVAM

Erzurum ÇIKPEM'de düzenlenen törenin ardından merhumun cenazesi memleketi ve görev yeri olan Ordu'nun Ünye ilçesine götürüldü. Kapıcı, Ünye'de 13 Mayıs'ta yapılan cenaze merasiminin ardından toprağa verildi.

Ceza ve Tevkifleri Genel Müdürü Kenan İpek, İnfaz ve Koruma Memuru İbrahim Kapıcı'nın vefatı nedeniyle büyük üzüntü duyduğunu ifade ederek, merhuma Allah'tan rahmet, ailesi başta olmak üzere tüm ceza infaz kurumları çalışanlarına başsağlığı dileğinde bulundu.



Erzurum ÇIKPEM'de düzenlenen törende; mesal arkadaşları büyük üzüntü yaşarken, merhumu son yolcuğu için Ünye'ye götürecek araca kadar omuzlarda taşıdılar.

USTALARDAN SEÇMELER

(Doğumunun 100. yılında
Üstad Necip Fazıl'dan)

ZİNDANDAN MEHMET'E MEKTUP

Zindan iki hece Mehmet'im lafta,
Baba katiliyle baban bir safta,
Bir de geri adam boynunda yafta,
Hâlimi düşünüp yanma Mehmet'im,
Kavuşmak mı?... Belki... Daha ölmedim!

Avlu... Bir uzun yol... Tuğla döşeli,
Kırmızı tuğlalar altı köşeli,
Bu yol da tutuktur hapse düşeli...
Git ve gel... Yüz adım... Bin yıllık konak.
Ne ayak dayanır buna, ne tirnak.

Bir alem ki, gökler boru içinde,
Akıl almazların zoru içinde.
Üst üste sorular soru içinde;
Düşün mü, konuş mu, sus mu, unut mu?
Buradan insan mı çıkar, tabut mu?

Bir idamlık Ali vardı, asıldı,
Kaydını düşüldü, mühür basıldı,
Geçti gitti, birkaç günlük fasıldı.
Ondan kalan, boynu bükük ve sefil,
Bahçeye diktiği üç beş karanfil...

Müdür bey dert dinler bugün "maruzat"
Çatık kaş... Hükümet dedikleri zat...
Beni Allah tutmuş kim eder azat?
Anlamaz; yazısız, pulsuz dilekçem...
Anlamaz ruhuma geçti bilekçem!

Saat beş dedi mi, bir yırtıcı zil;
Sayım var, maldada hizaya dizil,
Tek yekün içinde yazıl ve çizil,
İnsanlar zindanda birer kemiyet,
Urbalarla kemik, mintanlarla et.

Somurtmuş ki bıçak, nara ki tokat;
Zift dolu gözlerde karanlık kat kat...
Yalnız seccademın yüzünde şefkat;
Beni kimsecikler okşamaz madem;
Öp beni alnımdan, sen öp seccadem!

Çaycı, getir ilaç kokulu çaydan!
Dakika düşelim senelik paydan!
Zindanda dakika farksızdır aydan;
Karıştır çayımı zaman erisin,
Köpük köpük, duman duman erisin!

Peykeler duvara mihli peykeler;
Duvarda, başlardan, yağlı lekeler,
Gömülmüş duvara, baş baş gölgeler
Duvar katil duvar, yolunu biçtin!
Kanla dolu sünger... beynimi içtin!

Sükût... Kıvrım kıvrım uzaklık uzar;
Tek nokta seçemez dünyada nazar,
Yerinde mi acep ölü ve mezar,
Yer yüzü boşaldı, habersiz miyiz?
Güneşe göç var da kalan biz miyiz?

Ses demir, su demir ve ekme demir...
İstersen demirde muhali kemir,
Ne gelir elden kader bu emir...
Garip pencerecik, küçük, daracık;
Dünyaya kapalı, Allah'a açık.

Dua dua, eller karıncalanmış;
Yıldızlar avuçta, gök parçalanmış.
Gözyaşı bir tarla, hep yoncalanmış,
Bir soluk, bir tütsü bir uçan buğu
İplik ki incecik, örer boşluğu.

Ana rahmi zahir şu bizim koğuş;
Karanlığında nur, yeniden doğuş...
Sesler duymaktayım: Davran ve boğuş!
Sen bir devsin yükü ağırdır devin!
Kalk ayağa dimdik doğrul ve sevin!

Mehmet'im sevinin başlar yüksekte;
Ölsek de sevinin, eve dönsük de,
Sanma bu tekerlek kalır tümsekte,
Yarın, elbet bizim, elbet bizimidir,
Gün doğmuş, gün batmış, ebed bizimidir.

Necip Fazıl Kısakürek
(26.5.1905-25.5.1983)

PUSULA

1993 yılının sıcak 16 Ağustos günü Kars-Sarıka-
mış'ta idare memuru olarak göreve başlamıştım. Yılla-
rını bu mesleğe vermiş otuz küsur sene çalışmış ceza-
evi katibimiz Alihan Aladağ'dan mesleğimle ilgili bir
söz öğrenmiştim: "Cezaevleri Karadeniz'e benzer; bir
bakmışsınız sakın, bir bakmışsınız fırtınalar kopmuş."
Evet Karadeniz'de yol alırken küçük sandalda başladığ-
ım kaptanlığa daha sonra büyük gemilerde ikinci kap-
tan ve en son da yine Kars Kapalı Ceza İnfaz Kurumun-
da birinci kaptan olarak devam etmekteyim.

Mesleğimde gerek durgun, gerekse çok fırtınalı
günler geçirdim. Mesleğimi ifa ederken bu söz hep ku-
lağımında çınlamıştır; fırtınalı günlerde de, sakın günler-
de de. Bu meslekte şunu da çok iyi anladım: Gerçekten
cezaevleri deniz, hatta büyük okyanuslara benziyor. Her
çeşit balığın yaşadığı kocaman bir okyanus. İşte bu ok-
yanuslarda gemi kaptanlığı çok önemlidir. Gemisini,
mürettebatını ve okyanusu çok iyi bilmesi gerekir bir

kaptanın. Tanımalıdır ve bilmelidir ki okyanusun nere-
si sığ, neresi taşlıdır, neresinde girdap vardır. Mürette-
batı gerçekten işin ehli midir? O fırtınalı günlerde ge-
misini idare etmek açısından oldukça önemlidir bunlar.

Tabi her gemi kaptanının fırtınalı, kötü hava şartları-
nda mutlaka faydalanabileceği bir de pusulası olmalı-
dır. Ona bakarak yönünü tayin edebilsin. İşte Cumhu-
riyet savcılarımız ve Cumhuriyet başsavcılarımız da bu
konuda bizlerin pusulalarıdır. Çünkü fırtınalı ve kötü
hava şartlarında mürettebatı ve kendisi çok tecrübeli de
olsa pusulalar hayatî önem taşırlar.

Pusulası yanında olan kaptan fırtınayı daha rahat at-
latır. Ne kadar deneyimini, bilgisini kullansa da; pusula
yön gösterici, yol göstericidir. Engin denizlerin fırtınalı
günlerinde ona en büyük destek PUSULA'dır.

Kazım Bozgun

Kars Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Müdürü

YAR NE OLUR!

Gözlerimden çisil çisil yağan yağmur,
Issız karanlık gecelerde beni avutur.
Yıkılır bedenim, bir kahpece vurulur,
Al, kanlı bıçağını sırtımdan yâr ne olur!

Çiçek gibi sevgiler yeşerttim yüreğimde,
Bir ağaç oldu, kök verdi, dal verdi.
Tarihi imkânsız acılarla koyma beni de,
Al, kanlı bıçağını sırtımdan yâr, ne olur!

Sırtımdan vurdun beni, hiç acımadan sevgimeze,
Ben mahkûmum, sen oralarda, yazık oldu ikimi-
ze.
Ne yeminler etmiştik aşk için birbirimize,
Al, kanlı bıçağını sırtımdan yâr, ne olur!

Sevgi dedikleri şey, asla böyle olamaz,
Seven sevdiğini laf ile kahpece vuramaz,
Vurulan sevgili buna asla dayanamaz,
Al, kanlı bıçağını sırtımdan yâr, ne olur!

Kimin kimde hakkı var bu bilinmez,
Yapılan kalleslik yürekte hiç silinmez,
Bu acıyla hayat boyu bir daha gülünmez,
Al, kanlı bıçağını sırtımdan yâr, ne olur!

Ne desem sana, kâr etmiyor anlamım,
Düştüğüm denizde çaresiz yılanı sarıldım.
Bu ilk değil, ben sana çok yalvardım,
Yalvardım ama bir türlü anlatamadım,
O kanlı bıçak bir gün sana saplanır yâr!

Uğur Güneş
Bursa E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu

SESSİZLİK

Sen varken, sensiz yaşayabilmek,
Sen varken, sensiz olabilmek...
Sensizliğin acısı kor gibi,
Acıtıyor yüreğimi.

Mahpustaki gecelerimin aydınlığında,
Seni düşünebilmek.
Ve gecelerimin aydınlığını,
Seninle karartabilmek.
Kendi kendime durmadan,
Seni anlatabilmek.

Burak Aykalkan
Kars Kapalı Ceza İnfaz Kurumu

Geçen sayıdaki bulmacanın çö-

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Ç	A	N	K	I	R	I	V	E	R	I	
2	A	R	A	K	A	S	K	E	R	S		
3	M	A	L	A	K	I	L	E	L			
4	M	I	L	E	A	K	I	A				
5	G	A	M	A	T	N	E	S	I			
6	A	K	S	K	O	S	A					
7	L	B	A			E	T	E	N	E		
8	A	S	D	S	I	T	E	K				
9	T	S	O	T	D	I	N	A	M	O		
10	A	Z	P	A	K	I	L					
11	L	I	F	İ	R	K	A	N				
12	B	A	L	İ	L	E	T	İ	Ş	İ	M	

KORU ALLAH'IM

Açık olan gözleri görmez mi bunların?
Yudum yudum içmezler mi berrak sula-
rın?
Varlığını göremezler âmâ kulların,
Açıver kör gözlerini, göster Allah'ım.

Ekilen küçük bir çiğdem büyür gelişir,
Bahar geçer güz olur, çiğdem de erişir.
Uslanacak kullarının hepsi şaşırır,
Zalim olan kullarından koru Allah'ım.

Damla damla yağın yağmur akar sel olur,
Bir anadan doğan çocuk büyütür el olur,
Bükülüyor belimiz, bize kim bel olur,
Düşmana belimizi eğdirme Allah'ım.

İnsanların hiçbirini durmaz sözünde,
Sevgi güneşi doğmuyor kulun yüzünde,
Gerçekte yanlışlık var hepsinin özünde,
Sevmeyi bilmeyenlerden koru Allah'ım.

Harun der ki ne olacak bu işin sonu?
Ey Allah'ım sendedir tek kurtuluş yolu,
Müminler el açmış bekler, sende umudu,
Mümin olan kullarını, koru Allah'ım.

Harun Yılmaz
Ankara Açık Ceza İnfaz Kurumu

KUŞ MİSALİ

Senden ayrı diyarlardaayım,
Senin hasretinle yaşamaktayım.
Kafesteki kuş misali özgürlüğümün kısıtlandığı,
Dört duvar arasında yatmaktayım.

Senin gül yüzünü;
Gece ayda, gündüz voltalarımdayım ararım,
Bazı bazı şarkılarımda,
Kimi zaman da hayallerimde seni ararım.

Ayrılığımızı şiirlerime yazarım,
Göz yaşlarımı senin uğruna akıtırım,
Senden ayrı geçirdiğim günlere,
Biraz daha isyankârım.

Artık her gün rüyalarımdayım,
Kalbimdeki kanayan yararın dermanısın.
Her sigaramın dumanında,
Yaşamamı sağlayan tek varlıksın.

Bu ayrılığa ben nasıl dayanırım,
Sensiz yaşamaya nasıl katlanırım...
Ama az kaldı be gülüm,
Yakında senin yanındayım,
Çünkü ben seninle varım.

Melih Gülmez
Bergama M Tipi Çocuk Kapalı Ceza İnfaz Kurumu

BULMACA

SOLDAN SAĞA:

1.Halikarnas Balıkçısı ola-
rak da tanınan ünlü bir
edebiyatçımızın ön adları.
2.Bir bayan adı - Hekimlik-
te kusturucu olarak kulla-
nılan bitkilerin kökü, altın-
kökü. 3.Bir şeyin kesildiği
yer, kesim yeri - Utanma
duygusu - Su altı taarruz
timini simgeleyen harfler.
4.Uçakların uçuşu ile ilgili
bütün bilgilerin kayıt edil-
diği elektronik aygıt. 5.Ka-
radeniz'in kuzeyinde bulu-
nan bir ülkenin halkından
olanlar. 6.Eski Mısır uygar-
lığı tanrısı - İslâmiyet'ten
önceki devirde Kâbe'deki
putlardan biri - Bir ünlem

- Kuzu sesi. 7.Temel prensip - Dişi
geyik, ceylan. 8.Bir hayret ünlemi -
Taraça. 9.Taşınmaz mallar - Bir renk -
Kayanın küçük parçalarından her biri.
10.Suudi Arabistan'da bir şehir - Bir
kürk hayvanı - İnek yavrusu. 11.Kaygı,
dert, üzüntü - Baryum elementinin
simgesi. 12.Yönetmelik.

YUKARIDAN AŞAĞI: 1.Bir devlet
yönetim şekli. 2.Bir çeşit iri zeytin.
3.Haysiyetlilik, ağırbaşlılık - Lityum
elementinin simgesi. 4."Üst"ün zıddı
- İngiliz birası - (Tersi) Söndürme,
ateşi bastırma. 5.Türkiye toprakları-

nın Avrupa'da kalan bölümü - Kısaca
takım - Amerikyum elementinin sim-
gesi. 6.(Tersi) Pişirilerek hazırlanmış
yemek - Evin giriş kısmı - Baston.
7.Fasıla, açıklık - Gözlem, gözetleme.
8.Kiraya tutma eylemi. 9.(Tersi) ma-
tematikte bir sayı - Karşılaştırma -
(Tersi) Amerika Birleşik Devletleri'ni
simgeleyen harfler. 10.Bir kimsenin
sözünü başka bir kimseye ileten kişi,
elçi - Yemek. 11.İki parçadan meydana
gelen yelkenli gemi.12.Doğal, tabiatta
olduğu gibi - Bir tür hayvan hastalığı.

İSTANBUL

Güzel İstanbul'um dünyada yoktur senin eşin benzerin;
Tarihin, camilerin süslü püslü çeşmelerin,
İlik ılık esen rüzgârın, sağa sola savrulan küçük teknelerin,
Rüyalarımı süslüyor bütün gemilerin.

Nice milletler yaşamış topraklarında,
Serpilmişler, büyümüşler şefkatli kollarında.
Barınmışlar senin köşklerinde, saraylarında,
Zevk-i sefa sürmüşler lale bahçelerinde, havuz başlarında.

Şanlı İstanbul'um bizler Anadolu'da senden çok uzaklarda?
Adımı duyardık sadece radyolarda,
Resmini görürdük; ya dergilerde ya kitaplarda,
Sana ulaşamadık ne baharda ne yazda, hep kaldın hatırlarda.

Çileli İstanbul'um seni tanıdıkça bazen gururlandık, bazen ağladık,
Yandık, yıkıldık, sana zarar verenlerle hep kahırlandık.
Biz Anadolu halkı Mustafa Kemal'in etrafında toplandık,
Seni ve tüm vatanımızı nankör hainlerden kurtardık.

Şimdi içimiz rahat, gönlümüz ferah,
Şarkılarımızı süslüyorsun ah İstanbul'um ah!
Biz sana sahip çıkarız etme namerde eyvallah,
Sana kem gözle bakanlardan Allah'ım korur inşallah.

Oktay Özçubukçu

Kartal H Tipi Ceza İnfaz Kurumu Öğretmeni

EMEKLİLİK

Bunca sene hizmet ettim devlete,
Canım feda dedim bu millete.
Oy verdim her sene hükümete,
Kefenim oldu emekli param.

Önce elli, sonra altmış sonra beş,
Emekli paranla al mezarımı eşi.
Maaş kuyruğunda olursun leş,
Şimdiden korktum yaş otuz beş.

Hayaller kurardım bir ev bir araba,
Çocuklarım oynayacak arka bahçede.
Hele bir sene daha çalış hele,
Belki olurum önümüzdeki sene.

Aldım ilk aylığı saydım saydım,
Hesap yaptım bir daha saydım.
Ben galiba kendimi soydum,
Yetmedi aylık bir dahasına.

Bir ayı öbürüne ekledim,
Visadan çektim kira ödemedim,
Fatura geldi diğer aya dedim,
Faizler bindi ayıyı yedim.

Evlen dediler; memursun diye kız verdiler,
Oysa cebim delik fark etmediler,
Nasıl olsa garantin vardır dediler,
Ömrüm yetmedi seni görmeye.

Hele bir de çoluk çocuk olunca,
Süt parası bez parası çıkınca,
Bunları da visa karttan çekince,
Seni görmek haram oldu emeklilik.

Krediye krediyle kapattım,
Yetmedi arkadaşına borç taktım,
Sigara üstüne sigara yaktım,
Seni görmek hayal oldu emeklilik.

Hele birkaç kadeh atalım dedim,
Muhabbeti muhabbete katalım dedim,
Hesabı gelince kartımı verdim,
Limitin yok be abi dediler.

Bayram Taşar
Memur

Adalet Bakanlığı Gelen Evrak Bürosu

RUHUMU BESLEYEN ADAM BAMBAM

Sağları beyazlamış, yaşı yetmiş,
Gözleri yeşil, yüreği kor ateş...
Elleri semaya açılmış, eder dua.
Yakub'un Yusuf'a hasreti gibi;
İnsanın hasıdır, yüreği sevgi dolu,
Ruhumu besleyen adam, benim babam.
Görmesem onu görüş günü,
Solarım hemen, su içmemiş çiçek gibi.
İstemem onsuz Mısır'a sultan olmayı,
İstemem onsuz sevda çekmeyi.
Dost aradım, hep o vardı...

Ne menfaat,
Ne de makam derdi vardı.
Beni görse, hemen kohnuna basar,
İnsanın hası, benim baba,
Sevdiğim adam benim atam...

Yavuz Tutka

İğdır Kapalı Ceza İnfaz Kurumu



Seydi Boz
Bolu F Tipi Yüksek Güvenlikli
Kapalı Ceza İnfaz Kurumu

MAPUS

Burada çiçekler kara,
Gönüller yorgundur.
Paslıdır demir parmaklıklar,
Acıdır söylenen şarkılar,
Kısadır maltalar.
Ama hiç bitmez voltalar,
Her ranzada umut yatar,

Her görüşte analar ağlar,
Boram boram hasret çeker,
Yudum yudum dert içer,
Güneş ne doğmayı bilir,
Ne batmayı bilir,
Mapustur burası dostum,
Umutlar asla bitmez.

Murat Aksoy/Kayseri Kapalı Ceza İnfaz Kurumu

MEYDAN MI VERİRDİM?

Meydan mı verirdim bu ayrılığa?
Bilseydim bu kadar zor olduğunu.
Bilseydim dünyanın böyle karanlık,
Bilseydim bu kadar dar olduğunu.

Dilimden sıçrayan bir kıvılcımın,
Bilseydim bir anda kor olduğunu,
Bilseydim şu anki gönül acımın,
Senin yokluğunda var olduğunu.

Fırsat mı tanırdım bu dargınlığa,
Bilseydim bu kadar zor olduğunu,
Bilseydim zindandan daha karanlık,
Bilseydim hücreden dar olduğunu,

Bilseydim odamın dört duvarı buz.
Sensiz yatağımın kar olduğunu...

Selim Cebeci
Kütahya E Tipi Kapalı ve Açık
Ceza İnfaz Kurumu

KEŞKE

Akabilseydim çılgınca,
Günahlarından arınmış sular gibi,
Dik yamaçlardan,
Arsız ırmaklara doğru.

Uçabilseydim esen rüzgarlarla;
Gece olmadan,
Tutsak uçurumların üzerinden, Süzülerek,
Şafağın erken vaktinde,
Günün ilk doğduğu yere.

Dokunabilseydim tutkuyla;
Koyu renkli bulutlar,
Ruhumu kaplamadan önce,
Denize bakan bir pencereden,
Parmak uçlarımla gökyüzüne.

Şiirler yazabilseydim, toprak gibi,
Kâbusları, iblisleri, çığlıkları susturan.
Ay yüzlü,
Sürgün bakışlı,
Öyle naçar kendimden geçmişim ki,
Ah... Söndürebilseydim sevdamı yüreğim-

de.
Bağışla beni kar tanem,
Kırılmıyım.
Bir belâ girdabi, telaşında,
Alışamadım sensizliğe,
Alışamadım yıldızları görmemeye.

Murat Güleryüz
Bitlis E Tipi Kapalı Ceza
İnfaz Kurumu

FIKRA

Nasrettin Hoca, geç vakit gittiği köyde
kimse yemeğe çağırmadığı için aç kalmıştı.
Köy odasında sohbet edilirken durmadan
esniyordu. Köylülerden biri sordu:
-Hoca, insan neden esner?
-Vallahi, uykusuzluktan da esner, açlıktan da.

Biraz durduktan sonra ilave etti:

-Dün gece mükemmel uyumuştum ya!...

BURASI CEZAEVİ

İçimi kaplar dağlar gibi bir hüznün,
Kapanmaz yaradır içimde hasret,
Okyanusta bir damla su gibidir umudun.
Bazen bir kahkaha atarsın,
Bilirsin ardında binlerce acı gizlidir.
Dudağın bükülür başlarsın...

Bir şarkıya mı takılmaz kulağın?
Gözlerin dalar da uzaklara mı gitmez?
Bir acı içinde deler de geçer,
Off off dersin kime ne?

Duvarları yumruklayarak yıkasın gelir,
O demirleri sökmek istersen yerinden.
Her şey yabancı gelmeye başlar birden,
Kendini bile tanımaz olursun.

Neredeydim? Neredeyim? Dersin,
Kader böyleymiş der çekersin.
Çekersin çekersin de;
İşyan mı etmezsin? Kadere mi sövmezsin?
Önce gözler buluşur gözlerle,
Bakışlarda hüznün, sevinç karışık...

Sonra dudaklar konuşur;
Seni çok özledik çok seviyoruz...
Ben de sizi çok özledim ben de sizi çok seviyorum...
Dakika, yirmi saniye gibi geçer de,
Yine de o mutluluk yirmi seneye bedeldir.
Sevincin kursağında kalır, ardından veda sözleri...

Ve hoşçakal diye sallanan eller...
Ne acı, ne acıdır o zil sesi.
Hey dışarıdaki, sen bilemezsin!
Uyumayı daha da bir seversin,
Rüyalar alemine gitmeyi.
Mutlusundur orada; annen yanında baban yanında.

Bu sefer de mi sokaklardasın rüyada?
Başlar anlatmaya yorumları almaya,
Yine mi deniz gördün yeşil yeşil ağaçlar...
İçinde bir kıpırtı umudun yine canlanır,
Eh... rüyan güzel, hadi hayırlısı.
Mektup diye bağırın bir ses;

Fırlar herkes yerinden
Kimisi lay lay lom döner,
Kimisi boynu bükük...
Aynı günün gecesi;
Başlarsın sen de cevap yazmaya,
Göz yaşların dökülüyor damla damla sayfalara...

Radyoda yine aynı al;
Ve yine içini kanatan şarkılar...
Yaz anam yaz...

Üstüne bir de cigaranı yaktın mı,
Efkârın da tastamam.
Bilmem anladın mı güzelim?
Bu duyguların eseni nere?
Hayır hayır cezaevi değil,
Bakırköy dinlenme tesisleri.

Bahar Karulman
Kütahya Kapalı ve Açık
Ceza İnfaz Kurumu

Türkiye'de Yargının Modernizasyonu ve Ceza Reformu Projesi

Türkiye'de Yargının Modernizasyonu ve Ceza Reformu Projesine destek vermek ve uzman katkılarını kolaylaştırmak için Avrupa Komisyonu ve Türk yetkilileri Nisan 2003 yılında bir anlaşma imzalamışlardır. Avrupa Konseyinden projeye teknik yardım vermesi istenmiş ve bu kurum Nisan 2004'de çalışmalarına başlamıştır.

Proje iki bölümden ibarettir: Yargı Sisteminin Desteklenmesi ve Cezaevi ve Tevkifevleri Sisteminin Desteklenmesi. "Yargı Sisteminin Desteklenmesi" bölümünün amacı, Avrupa Komisyonu ve Avrupa Konseyi tarafından paylaşılan Avrupa standartlarıyla Türkiye'deki yargının işleyişinin ve etkinliğinin iyileştirilmesine katkı sağlamaktır. Yargı ile ilgili alt bölümlerin belirgin amacı eğitim, izleme ve daha etkin adli tıp hizmetleri sağlayarak ve Avrupadaki iyi uygulamalardan yola çıkarak hukuk ve ceza mevzuatının ve usullerinin kalitesini iyileştirerek sistemin performansını geliştirmektir.

"Cezaevi ve Tevkifevleri Sisteminin Desteklenmesi" bölümünün amacı Türkiye'deki cezaevi sisteminin, Avrupa Konseyi ve Birleşmiş Milletler tarafından geliştirilmiş olan standartlara uygun bir şekilde geliştirilmesine katkı sağlamaktır. Cezaevi sistemi ile ilgili dört alt bölüm mevcuttur.

Cezaevlerinin mimarî yapısı

Bu alt bölümün amacı Avrupa standartları ve uygulamaları ışığında "yeni Türk cezaevlerinin inşa edilmesi" ve eski cezaevlerinin yeniden yapılandırılmasıdır. Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğüne yeni cezaevleri tasarımında ve eskilerin yeniden yapılandırılmasında, uzun süreli destek sağlayarak, Avrupa standartları doğrultusunda mahpusların temel ihtiyaçlarını ve haklarını gözönünde bulundurarak, cezaevi mimarisi için ilkelerin belirlenmesinde, bu ilkelerin, yeni cezaevi mimarisini tasarımında ve eski mimarilerin yeniden yapılandırılmasında, pratik uygulanmasında destek vermek ve böylelikle Adalet Bakanlığının mimarî konularda teknik kapasitesini artırmaktır.

Cezaevi sisteminde insan kaynakları

Bu alt bölümün amacı "cezaevi personeli eğitim merkezlerinin eğitim kapasitelerini artırmaktır". İnsan kaynaklarını ve yönetim kapasitesini geliştirmek amacıyla eğitim stratejisi belirlemek, eğitimcileri eğitmek, her tür cezaevi personeli için eğitim programı hazırlamak, bazı pilot ders uygulamaları yapmak ve eğitim araç ve gereçlerini sağlamak üzere cezaevi personeli eğitim merkezlerine teknik destek plânlanmıştır.

Cezaevlerinin dışarıdan denetlenmesi

Bu alt bölümün amacı "infaz hâkimliği kurumunu güçlendirmektir". Proje, infaz hâkimliği sisteminin uygulamasında destek sağlayacak ve infaz hâkimleri yoluyla dışarıdan denetimin etkinliğini iki temel noktada arttıracaktır: İnsan kaynakları ve araç-gereç.

Cezaevi yönetimi ve mahpusların ıslahı

Bu alt bölümün amacı, "Avrupa standartları ve uygulamaları ışığında Türk cezaevi sisteminde cezaevi yönetimi ve mahpusların ıslahı konusunda kuralların geliştirilmesidir"; cezaevi yönetimi ve mahpus ıslahı konusunda ilkeleri belirlemek ve bunları uygulamada Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğüne aşağıdaki konuları gözönünde bulundurarak teknik yardım sağlamaktır:

- Fiziksel ve ruhsal sağlık,
- Beslenme ve hijyen,
- Kültürel ve sosyal aktivite ihtiyaçları,
- Meslekî eğitim ve mahpusların rehabilitasyonu,
- Mahpusların hak ve görevleri,

Örnek cezaevleri

Personeli eğitilecek, fiziksel yapısı değiştirilecek ve rejim faaliyetlerinin artırılacağı iki örnek cezaevi seçilmesine karar verilmiştir (Uşak ve Elazığ). Alman olumlu sonuçlar, mahpus rehabilitasyonu ve meslekî eğitim için tedarik edilen malzemeleri de içeren en iyi uygulamalar, mümkün mertebe projenin son aşamasından itibaren diğer cezaevlerine aktarılacaktır. Ceza İnfaz Kurumları Personeli Ankara Eğitim Merkezi örnek cezaevlerinin kurulmasında görev yapacaktır.

Örnek cezaevleri bu konuda mevcut Türk mevzuatı ve ilkelerinin Avrupa standartları ve uygulamaları doğrultusunda uygulandığı cezaevleri olacaktır. Uygulama açısından dört konu önemlidir: Mahpusların insanî onurları korunacak; cezaevleri güvenli ortamlar olacak; cezaevleri, mahpusları rehabilite ve iyileştirici yerler olacak; cezaevi personeline değer verilecek ve gerekli eğitimden geçirilecektir.

Shane Bryans

Proje Uzmanı

KURTULUŞ



Ali Suat ERTOSUN
Yargıtay Üyesi

Yaptığı, daha doğrusu yapmak zorunda kaldığı işten nefret ediyordu.

Hakan, onüç çocuklu bir ailenin altı erkek evlâdından birisiydi. Kulp ilçesinin uzak bir mezrasında doğmuştu. Kardeşlerinden; yedisi kendisinden yaşça büyük, beşi küçüktü. Küçük olan kardeşleri, babasının ikinci hanımından dünyaya gelmişlerdi.

Toprakları yoktu. Babası yarıcılık yapardı. Kıt-kanaat, yokluk içerisinde geçinip giderlerdi.

Daha sonraları bu günlerini de arar olmuşlar, PKK terörünün yükseldiği yıllarda, can güvenliği nedeniyle Diyarbakır'a göç etmek zorunda kalmışlardı. Diyarbakır'a göç ettiklerinde ilköğretim dördüncü sınıf öğrencisi olan Hakan, öğrenimine devam edememiş, kardeşleri gibi o da çalışmak zorunda kalmıştı. Aslında yaptığı işe iş de denemezdi. Basit bir sandıkta boyacılık yapıyor, kazandığı parayı sokak çetelerine kaptırmazsa, aile bütçesine katkıda bulunuyordu.

Diyarbakır'da tüm aile, کنار mahallelerden birinde, iki odalı bir eve sığınmışlardı. Evde huzur yoktu. Valiliğin yaptığı gıda yardımı ile idare ediyorlardı. Babası çalışkan birisi değildi. Araları ilk günden beri bozuk olan annesi ile ku-

masının çekişmeleri daha da artmıştı. İki ablası evlenerek evden ayrılmış, bir ağabeyi de evi terk etmişti.

Bir gün evlerine gelen iki kişinin babasıyla konuşup, ona para verdiğini gördü. Kendisinden bahsediyorlardı. Onu İstanbul'a götürecekti, orada iş vereceklerdi. İşin mahiyetini anlayamamış, bu konudaki sorularına cevap da alamamıştı. Ancak içinde uyanan hisler, bunun iyi bir iş olmadığını tekrarlıyordu.

İstanbul'a vardıklarında, yaşıtı olan çocuklarla birlikte aynı evde kalmaya başladı. Yanlarındaki evde onlara bakan bir karı-koca ile çocukları kalıyordu. Çok geçmeden bir hırsızlık ve gasp çetesinin içine düştüğünü anladı. Önce onu eğittiler, bu işin tehlikesinin olmadığını, yakalanırsa kurtaracaklarını söylüyorlardı.

Oniki yaşında olan, ancak gerçek yaşından küçük gösteren Hakan'a yanlarındaki evde kalan ailenin on yaşındaki çocuğunun kimliğini vermişlerdi. Bu kimliği kullanmasını, gerektiğinde baba ve annesi olarak verdikleri kimlikte isimleri yazılı kişileri bildirmesini istediler.

Çok geçmeden kendisinden yaşça büyük çocuklarla işe çıkmaya başlamıştı. İstanbul'un değişik semt ve ilçelerinde hırsızlık ve gasp yapıyorlardı. Önceleleri gözcülük yapmış, daha sonra da aslı fail olarak bu tür eylemlere katılır olmuştu. Genelde bayanlarla küçük yaşta-ki çocukları soyuyorlardı. Çok sayıda suç işlemişti. Çoğunda yakalanmamış, kaçmıştı. Yakalandığı dört olayda ise,

kendisine verilen kimliği kullanarak kurtulmuş, nüfus kağıdında anne ve babası olarak görünen, kaldığı evin yanında oturan, kendilerine yemek veren karı-kocaya teslim edilmişti. Hırsızlık ve gasp suçlarından elde ettikleri paraya çetenin liderleri el koyuyor, kendisine ve diğer çocuklara çok azını veriyorlardı. Devamlı tehdit ediliyor, kaçarlarsa nereye giderlerse gitsinler yakalanacakları ve öldürülecekleri söylenerek, korkutuluyorlardı.

Zaman gittikçe İstanbul'u öğrenir olmuştu. Az sayıda çocuğu olan aileleri gördükçe şaşırıyordu, okula giden çocukları gıpta ile izliyordu. Çocuklarının üzerine titreyen aileleri gördükçe içten içe hayıflanıyordu. "Keşke ben de İstanbul'da doğsaydım, annem babam benimle yakından ilgilenseydi, okula gitsedydim" dediği oluyordu.

Yaptığı işten iğreniyor, ancak çıkar yol bulamıyordu.

Son işinde, iki arkadaşıyla birlikte Eyüp'de suçüstü yakalanmış ve Cumhuriyet Başsavcılığına mevcutlu olarak teslim edilmişlerdi. Evraka bakan Cumhuriyet Savcısı Kâzım, kendisiyle yakından ilgilenmişti. Hakan, mensubu olduğu çetenin gönderdiği avukat yanında verdiği ifadeye yine gerçek kimliğini gizlemişti. Ancak Cumhuriyet Savcısı Kazım şüphelenmişti. İfade den sonra salonda beklerlerken kendisini çağırarak "bak Hakan, yaptıklarının sonu yok, sizi kullanıyorlar, sonunda atacaklar, bize güven ve gerçekleri anlat" deyince uzun uzun düşündü. Gözlerinin önüne para, telefon ve diğer kıymetli eşyasını

kap-kaç suretiyle aldıkları veya gasp edip yerlerde sürükledikleri ağlayan çocuklar ve kadınlar geldi. Zaten yaptıklarından pişmanlık duyuyor, yapmak zorunda kaldığı bu pis işten kurtulmak istiyordu. Gözleri yaşararak "her şeyi anlatacağım" dedi. Başına gelenleri, başlangıcından itibaren anlattı. Gerçek kimliğini açıkladı. Bu açıklamaları avukatı yanında da tekrarladı.

Savcı Kâzım, hemen emniyete gerekli talimatları verdi. Yapılan operasyonlar sonunda çete çökertildi. Çete liderleri ve mensupları hakkında gerekli davalar açıldı.

Hakan kurtulmuştu. Sosyal Hizmetler ve Çocuk Esirgeme Kurumuna yerleştirildi. Artık vicdan azabı çekmeyecekti.

Kötü günleri geride kalan Hakan'ı, yeni bir hayat bekliyordu.

Not: Olay; gerçek yaşamdan alınmış olup, ilgililerin izni üzerine, özüne sadık kalınarak hikâyeleştirilmiş, ancak isimler değiştirilmiştir.

Güzel Sözler

İki günü eşit olan aldanmıştır.

Hz. Muhammed

Yürek yanmadıkça göz yaşarmaz.

Mevlana

En büyük aldanma, başkalarını aldattığını sanmaktır.

Roche Faucauld

Böcek olmayı kabul edenler, ayaklar altında kalıp ezilmekten yakınmamalıdır.

Kant

MAHPUS EĞİTİMİNDE STANDARTLAR SİSTEMİ NELER GETİRİYOR?

Standartlar sistemi, eşit ağırlıklı puan değeri olan üç ana konu üzerine inşa edilmiştir.

1-Sosyal ve kültürel çalışmalar (%33,3)

2-Meslekî eğitim kursları (%33,3)

3-Diğer eğitim ve öğretim faaliyetleri (%33,3)

Sosyal ve kültürel faaliyetlerdeki standartlar nelerdir?

Standartlar sistemine göre, bir hükümlünün veya tutuklunun 3 aylık eği-

tim dönemi içerisinde; 2 konferans, 1 bilgi yarışması, 1 tiyatro, 1 konser, 1 münazara ve 1 anma törenine katılması gerekmektedir. Ayrıca merkezî yayın sistemi olan kurumlarda üç, olmayan kurumlarda ise 2 film veya belgesel izlenmelidir.

Hükümlü ve tutukluların yetenekleri doğrultusunda sergi, müzik, folklor ve el sanatları gibi sosyal ve kültürel faaliyetler sürekli düzenlenir. İstekli ve durumu uygun olan hükümlü ve tutukluların tamamının katılımı sağlanır.

Yukarıda belirtilen hedefe ulaşmak için kurumlarımızda gerçekleştirilmesi gereken sosyal ve kültürel faaliyetlerin sayısal standartları şunlardır:

Konferans, münazara, konser programları ve bilgi yarışmalarının standartları:

Hükümlü ve tutuklulara ayda en az bir defa konferans düzenlenir. Her konferansa mümkünse hükümlü ve tutukluların tamamının katılımı sağlanır. Fizikî mekân yetersizliği veya güvenlik gibi nedenlerle hükümlü ve tutukluların tamamının katılımı sağlanamıyorsa en az %60'ının yararlandırılması ve gerekirse bu orana ulaşmak için konferansın hükümlü ve tutuklulara gruplar hâlinde verilmesi temin edilir.

Hükümlü ve tutuklulara ayda en az bir defa münazara düzenlenmelidir. Her münazaraya mümkün olduğunca farklı kişilerden oluşan kurum mevcudunun en az %30'unun katılımı sağlanır.

Her üç aylık eğitim döneminde bir konser olmak üzere yılda en az dört kez

konser düzenlenmelidir. Bu konserlerden 2'sinin kamu kurum ve kuruluşları, sivil toplum örgütleri, diğer gönüllü kuruluşlarla iş birliği yapılarak gerçekleştirilmesi, diğer 2'sinin de yetenekli hükümlü ve tutuklulardan oluşturulacak müzik grubu veya korolarla yapılması önerilmektedir.

Gerekli yeterliliğe sahip hükümlü ve tutuklulardan gruplar oluşturularak, ayda en az bir defa bilgi yarışması düzenlenir. Her birine mümkün olduğunca farklı kişiler olmak üzere toplam mevcudun asgârî %30'unun katılımı sağlanır.

Tören ve anma günleri, tiyatro, sinema ve merkezî yayın çalışmalarını, DVD, VCD ve eğitim CD'lerinin kullanımı ile spor faaliyetlerinin standartları:

Resmî bayramlar, önemli günler ve haftaların tamamı için program hazırlanarak, söz konusu günün veya haftanın anlam ve önemi konusunda hükümlü ve tutukluların bilgilendirilmesi için gerektiğinde kurum dışından da katılım sağlanarak gerekli çalışmalar yapılır.

Üç aylık her eğitim döneminde en az bir gösterim yapılmak şartıyla yılda dört defa tiyatro sahnelenir. Bunlardan 2'sinin kamu kurum ve kuruluşları, sivil toplum örgütleri, diğer gönüllü kuruluşlarla iş birliği yapılarak gerçekleştirilmesi, 2'sinin de yetenekli hükümlü ve tutuklulardan oluşturulacak tiyatro grupları ile yapılması önerilmektedir.

Hükümlü ve tutuklulara sinema salonunda her üç aylık eğitim döneminde

EĞİTİM KÖŞESİ

Dr. Mustafa SALDIRIM
Tetkik Hâkimi

en az üç film olmak üzere, ayda asgârî bir film gösterilir. Her bir gösterime hükümlü ve tutukluların tamamının, aksi hâlde mevcudun en az %60'ının katılımı sağlanır. Amaçlanan sayıya ulaşmak için filmler gerektiğinde gruplar hâlinde izlettirilir.

Merkezî yayın sistemi olan kurumlarda; hazırlanan program dahilinde açık öğretim programları ders CD'lerinden eğitim öğretim yılı süresince hükümlü ve tutuklular yararlandırılır. Ayrıca eğitim ve iyileştirme çalışmalarına katkıda bulunacak nitelikte olan belgeseller ayda en az bir defa izlettirilir. Merkezî yayın olmayan cezaevlerinde VCD/DVD kullanılarak aynı uygulama yapılmalıdır.

Hükümlü ve tutukluların yaş ve sağlık durumlarına uygun spor faaliyetlerine katılmaları sağlanır.

Yabancı dil kursları, satranç-dama faaliyetlerinin standartları:

Yabancı dil kursları, turizm merkezlerinde veya bu merkezlere yakın yerlerde uzun süreli olarak açıldığı takdirde iş ve meslek eğitimi kapsamında değerlendirilebilir. Bu nedenle yabancı dil kursu, genellikle sosyal ve kültürel faaliyetler kapsamında kabul edilmektedir.

Bütün hükümlü ve tutuklulara satranç veya dama oynama imkânı sağlanır. Turnuvalar düzenlenerek bu faaliyetlerin daha katılımcı ve eğitici geçmesi için gerekli önlemler alınır.

Sesleniş

Yıl: 3 Sayı: 39 15 Haziran 2005

Yayın Kurulu

Nizamettin KALAMAN

Ceza ve Tevkifhaneleri Genel Müdür Yardımcısı

Yayın Kurulu Başkanı

Dr. Mustafa SALDIRIM Orhan ARSLAN

Tetkik Hâkimi Tetkik Hâkimi

Özlem ŞAHİNKOL Tülay ÇELEBİ

Sosyal Hizmet Uzmanı Şube Md. (Psikolog)

Fikri ALTUNTAŞ

Psikolog

Yazı İşleri Müdürü **Yayın Koordinatörü**

Naci BİLMEZ **Recai YILDIZ**

Öğretmen

Ankara Açık Ceza İnfaz Kurumu Adına

Sahibi

Hulusi SAĞIR

Kurum Müdürü

Dizgi **Montaj-Baskı**

Hasan KORKMAZ **Zafer KARAKAYA**

İsa KİBAROĞLU **Salim KILIÇ**

Baskı

Ankara Açık Ceza İnfaz Kurumu Matbaası

Tel: 362 97 83 - Faks: 319 46 34 ANKARA

Ceza infaz kurumlarında 23 Nisan coşkusu

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı ceza infaz kurumlarında yapılan çeşitli etkinliklerle kutlandı.

Sivas E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı münasebetiyle kutlama programı gerçekleştirildi. Kurumda bulunan çocukların şiir, hikâye ve türkülerle katkıda buldukları programa; 2. müdürler, kurs öğretmenleri, infaz ve koruma memurları, hükümlü ve tutuklular katıldı. Büyük coşku yaşanan etkinliklerin sonunda Kurum Müdürü Veysel Yüksel, 2. Müdürler Mustafa İbiş, Rafet Ertekin ve Vehbi Kaymaz tarafından çocuklara katkılarından dolayı kitap hediye edildi.

Elazığ Çocuk Eğitimevinde 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı münasebetiyle çeşitli etkinlikler gerçekleştirildi. Günün anlam ve önemi hakkında Öğretmen Remzi Gölen'in bir konuşma yaptığı programda çocuklar da şiirler okudular. Çeşitli yarışmaların da yapıldığı programda Kurum Müdürü Mehmet Olcar, Cumhuriyet'e zorlu bir mücadeleden sonra kavuştuğumuzu anlatırken, bunun kıymetinin bilinmesini istedi. Atatürk'ün bu günü yarının büyükleri olarak çocuklara armağan ettiğini hatırlatan Olcar, buna lâyık olunması gerektiğini söyledi. Daha sonra, kurumda bulunan çocuklar, personel ve yöneticilerin katılımıyla Elazığ'ın tarih ve turistik belgesi olan Harput'a gezi düzenlendi.

Bergama M Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda 14 Eylül İlköğretim Okulu Müdürü, öğretmenleri ve öğrencilerinin katılımıyla 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı gerçekleştirilen etkinliklerle kutlandı. Kurum Öğretmeni Filiz Güngördü'nün konuşmasının ardından Bergama Halk Eğitim Merkezi Kozak Efe Ekibi

yöresel oyunlardan oluşan bir gösteri sundu. Kurumda açılan halk oyunları kursuna katılan çocuklar da etkinlikler kapsamında folklor gösterisi gerçekleştirdiler. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlamalarıyla büyük coşku yaşayan çocuklar, I. ve II. kademe kurslarının belgelerini almaya sevincini de tattılar. Kutlama programı, mahallî sanatçıların verdiği Türk halk müziği konseriyle sona erdi.

Ümraniye E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı münasebetiyle kutlama programı düzenlendi. 25 Nisanda gerçekleştirilen program Yamanevler İlköğretim Okulu Tarih Öğretmeni Hanife Uysal'ın "23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı", Nevzat Ayaz Lisesi Tarih Öğretmeni Levent Düzcü'nün "TBMM'nin Kuruluşu ve Faaliyetleri" konularında verdikleri konferanslarla başladı. Etkinlikler, Jandarma Bölük Komutanlığında vatanî görevlerini yapan er ve erbaşların okudukları şiirlerle devam ederken; Grup Eflatun ile Sanatçılar Yahya Ali Birinci ve Mahmut Aksu seslendirdikleri parçalarla katılımcıları coşturdu. Kurumun halk oyunları ekibi de yine hükümlü ve tutukluların çaldıkları müzik eşliğinde bir gösteri sundular. Program; kurumda açılan kuaförlük, İngilizce ve resim kurslarına katılarak başarılı olan 27 hükümlü ve tutukluya sertifikalarının Cumhuriyet Savcısı Zihni Doğan, Ümraniye Berberler ve Kuaförler Derneği Başkanı ve diğer davetliler tarafından takdim edilmesiyle sona erdi.

Aydın E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı yapılan etkinliklerle kutlandı. Aydın Barosuyla ortak hazırlanan programda; günün anlam ve önemi ile ilgili konuşmalar yapılırken, çocuklar tarafından

şiirler okundu. Film gösterimiyle devam eden etkinlikler, çocukların gönüllerince eğlendikleri müzik programı ile sona erdi.

Niğde Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda Ulusal Egemenlik Haftası kutlama programı düzenlendi. Saygı duruşu ve İstiklâl Marşı'yla başlayan programa; Cumhuriyet Başsavcısı Enis Yavuz Yıldırım, Belediye Başkanı Mümin İnan, Cumhuriyet Savcısı Muhammet Mutlu, Kurum Müdürü Hulusi Yenişan, Ceza İnfaz Kurumları ve Tutukevleri İzleme Kurulu Başkan ve üyeleri, çok sayıda davetli, kurum personeli ile hükümlü ve tutuklular katıldı. Kurum Öğretmeni Selda Dünder'in açılış konuşmasını yaptığı programda Cumhuriyet Başsavcısı Enis Yavuz Yıldırım, gerçekleştirilen faaliyetlerle ceza infaz kurumlarının artık birer eğitim kurumu hâline geldiğini ifade ederken, bu tür çalışmaların hükümlü ve tutukluların ıslahı ve iyileştirilmesinde çok önemli olduğunu vurguladı. Konuşmaların ardından, Niğde Anadolu Güzel Sanatlar Lisesi Müzik Bölümü öğrencileri tarafından Türk halk müziği konseri verildi.

Hakkâri Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlamaları nedeniyle Yüzüncü Yıl Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mustafa Oflaz tarafından "Yakın Tarih ve Millî Egemenlik Kavramı" konulu konferans verildi. Konferansa; Cumhuriyet Başsavcısı Hasan Aydın, Vali Yardımcısı Sıdkı Zehin, Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı Refik Sarıoğlu, Cumhuriyet Savcısı Fahri Turan, Meslek Yüksekokulu Müdürü Tahir Yaşar, Ceza İnfaz Kurumları ve Tutukevleri İzleme Kurulu Başkan ve üyeleri, çok sayıda davetli, kurum idarecileri, personel ile hükümlü ve tutuklular katıldı.

Silifke'de belge töreni ve moral günü

Silifke M Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda açılan kursları başarı ile bitiren hükümlü ve tutuklulara sertifikaları 20 Nisanda düzenlenen moral günü programında takdim edildi. Etkinliklere; Kaymakam Sefa Çetin, Cumhuriyet Başsavcısı Vedat Damar, Adli Yargı Adalet Komisyonu Başkanı Ali Gündas, Belediye Başkanı B. Ali Öngel, Garnizon Komutanı H. Rahmi Helvacı, Emniyet Müdürü

Ömer Özçelik, İlçe Jandarma Bölük Komutanı M. Yener Kavlak, Ceza İnfaz Kurumları ve Tutukevleri İzleme Kurulu Başkan ve üyeleri, İlçe Millî Eğitim Müdürü, İlçe Halk Eğitim Merkezi Müdürü, Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği Başkan ve üyeleri katıldı. Program öncesinde, Atatürk Köşesinin açılışı yapılırken, biçki-dikiş kursuna katılan bayan hükümlü ve tutuklular ile erkeklerin yap-

tıkları el işi ürünleri sergisi gezildi. Yapılan konuşmaların ardından protokol tarafından hükümlü ve tutuklulara kurs sertifikaları verildi. Moral günüyle devam eden programda; bağlama kursu Öğretmeni Murat Değirmenci'nin desteğiyle oluşturulan bağlama grubu ve korusu, katılımcılara müzik ziyafeti sunarken, Silifke Belediye Bağlama Grubu ve Korusu da birbirinden güzel türkülerini seslendirdi.

Hakkâri Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda veda ve ödül töreni

Hakkâri Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda Kâtip Lezgin Mavi-göz'ün emekliliği nedeniyle ve görevlerinde üstün başarı gösteren personele takdir belgesi verilmesi

için tören düzenlendi. 16 Nisanda gerçekleştirilen törene; Cumhuriyet Başsavcısı Hasan Aydın, Cumhuriyet Savcıları Fahri Turan ve Ömer Kara, Hâkim Yeter Aydın, Kurum Müdürü

İsmet Aktürk, 2. Müdürler Muhammet Esenboğa ve S. Nafiz Dall ile personel katıldı.

Ayrıca, 2-3 Nisan günlerinde İl Sağlık Müdürlüğünde görevli Dr. Orkun Yeşilkaya ile Ambulans ve Acil Bakım Teknikeri İsmihan Alpaslan, "İlk Yardım ve Acil Bakım" konulu konferans verdi. Yine 2 Nisanda Kütüphaneler Haftası nedeniyle İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü iş birliğiyle diğer hükümlü ve tutuklulara teşvik etmek amacıyla en çok kitap okuyanlar için ödül töreni düzenlendi.

12 Nisanda İl Bayındırlık ve İskân Müdürlüğünde görevli inşaat mühendisleri ve teknik elemanlar tarafından "Deprem ve Korunma Yöntemleri" konulu konferans sunuldu. 18 Nisanda ise, İl Müftülüğü tarafından "Temizlik" konulu seminer gerçekleştirildi.

İzmir'de voleybol turnuvası ve konferans düzenlendi

İzmir Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda 6-26 Nisan günlerinde düzenlenen Dostluk Kupası Voleybol Turnuvası 26 Nisanda gerçekleştirilen final müsabakasıyla sona erdi. Büyük çekişme yaşanan final maçını Yeni Bölüm 4. koğuş kazandı. 1. ve 2. olan koğuşlara Kurum Müdürü Zeki Uzun tarafından çeşitli hediyeler verildi.

KONFERANS

İzmir Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda 9 Eylül Üniversitesi İktisadî ve İdarî Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Gülay Budak tarafından personele "iletişim" konulu konferans verildi. 26 Nisanda gerçekleştirilen konferansta, Prof. Dr. Budak, iletişimin önemi, iletişim teknikleri hakkında personele bilgiler aktardı. Ayrıca, 9 Eylül Üniversitesi Hukuk Fakültesi Araştırma Görevlisi İlnur Serdar tarafından Yeni Türk Medeni Kanunu ile ilgili olarak hükümlü ve tutuklu bayanlara yönelik konferans gerçekleştirildi.

Bingöl M Tipi Ceza İnfaz Kurumunda deprem konferansı

Bingöl M Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda İl Sivil Savunma Müdürlüğü iş birliğiyle "deprem" konulu konferans gerçekleştirildi. 21 Nisanda İl Sivil Savunma Müdürlüğünde görevli Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni Sebhattin Bayram ile Arama Kurtarma Teknisyeni Musa Işık tarafın verilen konferansa; Cumhuriyet Savcısı Müslüm Canpolat, Kurum Müdürü Mehmet Şen, Ceza İnfaz Kurumları ve Tutukevleri İzleme Kurulu Başkan ve üyeleri, Jandarma Bölük Komutanı Sadi Yaman, personel ile hükümlü ve tutuklular katıldı.

Burhaniye'de satranç ve voleybol turnuvası

Burhaniye Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda sosyal ve kültürel etkinlikler kapsamında koğuşlar arası voleybol ve satranç turnuvaları düzenlendi. Geçtiğimiz ay gerçekleştirilen turnuvalarda; voleybolda 2. koğuşu yenerek şampiyon olan tutuklu koğuşuna kitap takdim edilirken, satrançta birinciliği elde eden hükümlüye de satranç takımı hediye edildi.

ETKİNLİKLERDEN BAŞLIKLAR

İstanbul ÇIKPEM'de 9. dönem üçleme programıyla sona erdi

■ Ceza İnfaz Kurumları Personeli İstanbul Eğitim Merkezinde (ÇIKPEM) 9. dönem aday infaz ve koruma memurları, hizmet içi eğitim kursunu 17 Mayıs'ta gerçekleştirdikleri "Üçleme" programıyla tamamladılar. Büyük ilgi gören programda; şiir dinletisi, koro ve solo türküler ile skeç gösterisi sunuldu.

Akhisar Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda tiyatro gösterisi

■ Akhisar Anadolu Öğretmen Lisesi iş birliğiyle 21 Nisanda Akhisar Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda tiyatro gösterisi ve müzik-eğlence programı düzenlendi.

Gümüşhane E Tipi'nde konferans verildi

■ Gümüşhane E Tipi Ceza İnfaz Kurumunda hükümlü ve tutuklulara 4 Mayıs'ta İl Sağlık Müdürlüğünde görevli Dr. Mehmet Kapucu tarafından "Sigaranın Zararları" konulu konferans verildi. 12-15 Nisan günlerinde ise, İl Millî Eğitim Müdürlüğü Şube Müdürü Ahmet Tuncay ve Gazipaşa İlköğretim Okulu Müdürü Aydın Kural, personele iki grup hâlinde "Değişen ve Gelişen Yeni Yönetim Yaklaşımları" konulu seminer verdiler.

Alaşehir'de hükümlü ve tutukluların el emeği ürünleri sergileniyor

■ Alaşehir M Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda yeniden yapılan Atatürk Köşesinin açılışı; Cumhuriyet Başsavcısı Kadir Karaca, Cumhuriyet Savcısı Ahmet Kozan, Kurum Müdürü Zekeriya Sancaktar, 2. Müdürler Hamza Başer, Faruk Sarıkaya ve Atilla Kuru, Öğretmen Coşkun Uçkan ile personelin katılımıyla 19 Nisanda yapıldı.

Çarşamba Kapalı Ceza İnfaz Kurumundan el sanatları sergisi

BİRİNCİ SAYFADAN DEVAM

Halk Eğitim Merkezi iş birliğiyle düzenlenen takı kursuna katılan hükümlü ve tutukluların çalışmalarının satışının yapıldığı ve 22 Nisanda gerçekleştirilen serginin açılışına; Kaymakam Nurettin Yücel, Cumhuriyet Başsavcısı Süleyman Bağrıyanık, Adli Yargı Adalet Komisyonu Başkanı Şuayip Şen, Cumhuriyet Savcısı Fırat Sürücü, Ceza İnfaz Kurumları ve Tutukevleri İzleme Kurulu Başkan ve üyeleri katıldı. 27 Nisana kadar açık kalan sergiye Çarşambalılar büyük ilgi gösterdi.



“Kutlu Doğum Haftası” kutlandı

Kutlu Doğum Haftası nedeniyle ceza infaz kurumlarında kutlama programları düzenlendi. Peygamberimizin Doğumunun 1434. yıldönümüne denk gelen kutlamalarda, İl ve İlçe Müftülükleriyle yapılan iş birliğiyle hükümlü ve tutuklulara Peygamber Efendimizin hayatıyla ilgili bilgiler aktarıldı.

Edirne Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda Kutlu Doğum Haftası nedeniyle Edirne İl Müftülüğü görevlileri tarafından konferans verildi. 28 Nisanda gerçekleştirilen konferansta, Peygamber Efendimizin hayatı ve yaşam biçimi ile ilgili olarak hükümlü ve tutuklulara bilgiler aktarıldı.

Kartal H Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda Kutlu Doğum Haftası etkinlikleri kapsamında Kartal Kaymakamlığı İlçe Müftülüğü Türk Tasavvuf Musikisi Korosu tarafından konser verildi. 4 Mayıs'ta gerçekleştirilen programda Kartal İlçe Müftüsü Mehmet Çabuk, günün anlam ve önemi üzerine bir konuşma yaptı. Kurum Müdürü Recep Göğüş, 2. müdürler, kurum vaizleri ve personelin katıldığı konferansta; seğah ve hüzzam makamlarında birbirinden güzel parçalar seslendirildi.

Siirt Açık Ceza İnfaz Kurumunda Kutlu Doğum Haftası nedeniyle İl Müftüsü Mustafa Kaya tarafından “Hazreti Peygamberin Örnek Ahlakı” konulu konferans verildi. İl Müftüsü Mustafa Kaya 19 Nisanda gerçekleştirilen konferansta yaptığı konuşmada, Peygamber Efendimizin sadece inanç ve ibadet hayatımıza kılavuzluk eden kutlu bir öğretmen olmadığını; bireysel, sosyal ve ahlaki hayatımıza da rehberlik eden mükemmel bir örnek olduğunu, O'nun hayatından örnekler vererek açıkladı.

Bitlis E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda Kutlu Doğum Haftası nedeniyle Kurum Müdürü Ömer Ekinci, 2. müdürler, personel ile hükümlü ve tutukluların katılımıyla kutlama programı gerçekleştirildi. Vaiz Mehmet Şahin programda yaptığı konuşmada, Peygamber Efendimizin hayatıyla ilgili bilgiler verdi.



Programda, Peygamber Efendimizin hayatı ve yaşayışını konu edinen şiirler, klip görüntüleri eşliğinde dinletildi.

Alaşehir M Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda Kutlu Doğum Haftası dolayısıyla çeşitli etkinlikler gerçekleştirildi. 20 Nisanda Mevlit Kandili gününde yapılan etkinlikler çerçevesinde kurum idaresince tüm koğuşlar ziyaret edilerek, hükümlü ve tutukluların Mevlit Kandilleri tebrik edildi. Ziyarette; Alaşehir Belediyesi, sivil toplum kuruluşları ve esnaftan temin edilen kırmızı gül ve kitaplar hediye edilirken, kuru pasta ikram edildi.

Gaziantep E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda Kutlu Doğum Haftası münasebetiyle Şehitkamil Kaymakamlığı İlçe Müftülüğü iş birliğiyle kutlama programı gerçekleştirildi. Programa; Cumhuriyet Başsavcısı Kazım Arapoğlu, Cumhuriyet Savcısı Ramazan Kara, Kurum Müdürü Zeki Yıldırım, İlçe Müftüsü Emrullah Kaya, Müftülük vaizleri, 2. müdürler, personel ile hükümlü ve tutuklular katıldı. Kurum Müdürü Zeki Yıldırım'ın açılış konuşmasını yaptığı kutlamalarda; Müftü Emrullah Kaya, insanların aile içinde, çevresinde ve bireyler-

le olan ilişkilerinde Peygamber Efendimizi örnek almalarını isterken, özellikle çocuklara O'nun yaptığı gibi davranılmasını tavsiye etti.

Çanakale E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda Kutlu Doğum Haftası çerçevesinde 26 Nisanda İl Müftüsü Kamil Baran tarafından konferans verildi. Ayrıca, Sağlık Haftası kutlama etkinlikleri kapsamında İl Sağlık Müdürlüğü Eğitim Şube Müdürü Gülşen Gürsu ve Kanser Erken Tanı Merkezi Sorumlu Hekimi Hanifi Kaplan tarafından “Kanser ve Kanserle Yaşam” konulu konferans gerçekleştirildi.

Ayaş Açık Ceza İnfaz Kurumunda ise 20 Nisanda İlçe Müftüsü Muhammet Güney tarafından “Kur'an'da Hz. Peygambere Sevgi ve Saygı” konulu konferans gerçekleştirildi.

Gümüşhane E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda da, Kutlu Doğum Haftası münasebetiyle 18 Nisanda “Örnek Şahsiyet Olarak Hz. Muhammed” konulu konferans düzenlenerek, hükümlü ve tutuklulara Peygamber efendimizin hayatı örnekler verilerek anlatıldı.

Kocaeli Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda konferans

Kocaeli Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda Kocaeli Üniversitesi Öğretim Görevlisi Oğuz Polatel tarafından “19 Mayıs ve Milli Egemenlik” konulu konferans verildi. Ayrıca, kuaförlük kursuna katılarak başarı gösteren hükümlü ve tutuklu bayanlara; Ceza ve Tevkifleri Genel Müdürlüğü Başkontrolörü Abdullah Can ve Cumhuriyet Savcısı Ö. Ahmet Yılmaz ile katılımcılar tarafından sertifikaları takdim edildi.

Develi Kapalı Ceza İnfaz Kurumundan sergi açılışı ve sertifika takdimi

Unutulmaya yüz tutmuş el sanatlarının yaşatılması amacıyla Develi Belediye Başkanlığının düzenlediği fuarda; Develi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda hükümlü ve tutukluların el emeği ürünleri sergilendi. 16 Nisanda açılan fuar da Ceza İnfaz Kurumu standı ayrı bir ilgi gördü. 27 Nisanda ise daktilo ve sıgır besiciliği kursunda başarı gösteren hükümlü ve tutukluların sertifikalarının takdim edildiği tören gerçekleştirildi. Koğuşlararası voleybol turnuvasında dereceye girenlere kupalarının verildiği törende; Kaymakam Şükrü Yıldırım, Cumhuriyet Savcısı Ercan Kayhan, Belediye Başkanı Recep Özkan ve İlçe Jandarma Komutanı İlhan Uzunoğlu tarafından hükümlü ve tutuklulara kurs sertifikaları takdim edildi.

İnegöl Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda sergi açılışı

İnegöl M Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda hükümlü ve tutukluların yaptıkları el sanatları ürünleri açılan sergide satışa sunuldu. 25 Nisanda gerçekleştirilen sergi açılışına; Kaymakam Erdoğan Bektaş, Cumhuriyet Başsavcısı Adem Yazar, Cumhuriyet Savcılığı Cihat Koçak ve Halim Göksu, Hâkimler Erkan Uçar, Ragıp Güceç, Serap Çelik Nebioğlu ve Bülent Günaydın, Belediye Başkan Yardımcısı Yusuf Şen, İnegöl Meslek Yüksek Okulu Müdürü Yard. Doç. Dr. Yahya Işık ve çok sayıda davetli katıldı. Vatandaşların büyük ilgi gösterdiği sergide; maket gemi ve cami, ışıklı ayna, tablo, boncuk işlemleri ve ahşap gece lambası gibi ürünlerin satışı yapıldı.

Dursunbey Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda sertifika takdimi ve moral günü

Dursunbey Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda açılan kalorifer atışçılığı ve bilgisayar kurslarını başarı ile bitiren hükümlü ve tutukluların sertifikaları 3 Mayıs'ta gerçekleştirilen programda verildi. Kalorifer kursunda 8, bilgisayar kursunda 17 hükümlü ve tutuklunun sertifika sevinci yaşadığı programa; Cumhuriyet Başsavcısı Yunus Nadi Kolukisa, Cumhuriyet Savcısı İbrahim Köstekci, Kaymakam Mustafa Özyapı, İlçe Millî Eğitim Müdürü, İlçe Halk Eğitim Merkezi Müdürü, Adliye ve kurum personeli ile hükümlü ve tutuklular katıldı. Sertifika takdiminin ardından hükümlü ve tutuklular yerel sanatçıların katıldığı müzik-eglenme programında stres attılar.



Tunceli Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda sertifika heyecanı

BİRİNCİ SAYFADAN DEVAM

Sertifika dağıtımı nedeniyle çeşitli etkinliklerin de yapıldığı programa; Cumhuriyet Başsavcısı Hüseyin Aksu, Adalet Başmüfettişi Bekir Emel, İl Jandarma Bölge Komutanı Tümgeneral Osman Eken, Adli Yargı Adalet Komisyonu Başkanı Dursun Altınöz, İl Emniyet Müdürü Osman Öztürk, İl Jandarma Alay Komutanı Namık Dursun, Cumhuriyet Savcılığı Halil Sezgin ve Özgür Bozkurt, Ceza İnfaz Kurumları ve Tutukevleri İzleme Kurulu Başkanı ve üyeleri, Kurum Müdürü A. Turan Karadağ, 2. Müdür

Abdullah Memiş ve personel katıldı.

Yapılan konuşmaların ardından hükümlü ve tutuklulara sertifikaları takdim edilirken, emekli olan İnfaz ve Koruma Memuru Fatma Meriç'e de teşekkür belgesi verildi. Sertifika dağıtımının ardından saz ve bağlama kursuna katılan hükümlü ve tutuklular kurs hocası eşliğinde hünelerini gösterdiler. Hükümlü ve tutukluların halk müziğinin seçkin parçalarını seslendirerek müzik ziyafeti sundukları programda, hükümlü Kenan Ağgül tek kişilik tiyatro gösterisi gerçekleştirdi.

Bitlis E Tipi'nde emeklilik töreni

Bitlis E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda emekli olan İnfaz ve Koruma Başmemurları Kemal Yol ve Abidin Yıldız'a yapılan törende teşekkür belgesi ve plâket verildi. Geçtiğimiz ay yapılan törene; Cumhuriyet Başsavcısı Vahit Kemal Esengin, Cumhuriyet Savcısı Remzi Başaran, Kurum Müdürü Ömer Ekinci, 2. müdürler ve personel katıldı.

KISA... KISA...

Sinop E Tipi Ceza İnfaz Kurumunda tiyatro gösterisi

19 Mayıs Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Su Ürünleri Fakültesi Meslek Yüksekokulu öğrencileri “Aramızda Kalsın” isimli tiyatro oyununu Sinop E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda hükümlü ve tutuklular için sahnelledi. 13 Mayıs'ta gerçekleştirilen tiyatro gösterisini; Cumhuriyet Başsavcısı İbrahim Ethem Kuriş, Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı Berkün Köksal, Ceza İnfaz Kurumları ve Tutukevleri İzleme Kurulu üyeleri, Kurum Müdürü H. İbrahim Demir ve personel de izledi.

Siirt E Tipi Ceza İnfaz Kurumunda personele hizmet içi eğitim

Siirt E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda personele 7 Şubat-29 Nisan günlerinde hizmet içi eğitim kursu verildi. 4 grup halinde 127 personelin katıldığı hizmet içi eğitim kursunda; Cumhuriyet Savcılığı Ali Metin Doğan, Uğur Uzun, Dursun Yüzer ve Ömer Boydaş, Hâkimler Levent Yüksel ve Murat Kahraman, Kurum Müdürü Gökşal Korkmaz, Açık Ceza İnfaz Kurumu Müdürü Kasım Demiralp, 2. Müdür Musa Ocak ile Öğretmenler Esen Varol ve Asiye Aksoy öğretim görevlisi olarak yer aldılar.

Bayburt M Tipi Ceza İnfaz Kurumunda ilk yardım konferansı

Bayburt M Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda 2 No'lu Sağlık Ocağı Tabibi Şeref Doğan tarafından “Uyuşturucu ve Uyuşturucu Maddelerin İnsan Sağlığına Etkileri” konulu konferans verildi. 1 Nisanda gerçekleştirilen konferansa; Cumhuriyet Başsavcısı Mithat Kutanoglu, Cumhuriyet Savcısı Tahsin Yarah, Kurum Müdürü Kadir Avara, 2. Müdürler Yaşar Karataş, Telha Tuna ve Mevlüt Altundemir, personel ile hükümlü ve tutuklular katıldı. Ayrıca, İl Sağlık Müdürlüğünde görevli Dr. Zeynel Koç tarafından 26 Nisanda sunulan konferansta personele ilk yardım konusunda bilgiler aktarıldı.

Aydın E Tipi Ceza İnfaz Kurumunda seminer

Aydın E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda personele iki grup halinde “Toplam Kalite Yönetimi ve Motivasyonu” konulu seminer verildi. Adnan Menderes Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Bölümü Öğretim Üyesi Yard. Doç. Dr. Şebnem Özkan tarafından geçtiğimiz ay gerçekleştirilen seminerde; sorun çözme, öneri geliştirme, karar almada uzlaşma sağlama, hizmet sunumunda kaliteyi artırma, iletişim kurma becerisini geliştirme, öğrenen birey ve grup anlayışının kurum ortamına aktarılması konularında personele bilgiler aktarıldı.

Kırşehir E Tipi Ceza İnfaz Kurumunda ‘Kişisel Gelişim’ semineri

Gazi Üniversitesi Kırşehir Eğitim Fakültesi Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Cengiz Şahin, Kırşehir E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda hükümlü ve tutuklulara “Kişisel Gelişim” konulu konferans verdi. Yard. Doç. Dr. Şahin, slayt gösterisi eşliğinde yaptığı sunumda; iletişim modelleri, kişilerarası iletişim koşulları, etkin dinleme, etkili iletişim becerisi ve iletişim engelleri konularına değindi. Hükümlü ve tutukluların sorularıyla katıldıkları konferansa; Cumhuriyet Savcısı Gökşel Eğridere, Ceza İnfaz Kurumları ve Tutukevleri İzleme Kurulu Başkanı Av. İsmet Baran, Açık Ceza İnfaz Kurumu Müdürü İsmet Çelik ve personel katıldı.

Hatay E Tipi'nde voleybol turnuvası

Hatay E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda hükümlü ve tutukluların katılımıyla düzenlenen voleybol turnuvası sona erdi. 22 takımın katıldığı ve 4 ay süren turnuvanın finali 6 Mayıs'ta gerçekleştirildi. Büyük çekişme yaşanan final maçını C-12 takımı 3-2 yenen C-7 takımı kazandı.

Kütahya E Tipi Ceza İnfaz Kurumu İstanbul'da el sanatları sergisi açtı

Kütahya Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumunda üretilen çini, kundura ve ahşap eserler Bakırköy Belediyesi Kültür Sanat Merkezinde İstanbullular'ın beğenisine sunuldu. 13 Mayıs'ta gerçekleştirilen el sanatları sergisinin açılış törenine; Ceza ve Tevkifleri Genel Müdür Yardımcısı Nizamettin Kalaman, İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı Aykut Cengiz Engin, Bakırköy Kaymakamı Hasan Bağcı, Kadıköy Cumhuriyet Başsavcısı Kemal Canbaz, Bakırköy Cumhuriyet Başsavcı Vekili Azmi Ergezen, Kütahya Cumhuriyet Başsavcı Vekili Nazmi Güven, yargı mensupları, Kurum Müdürü Cengiz Gül ve çok sayıda davetli ile basın mensupları katıldı.

Açılış kurdelesini Ceza ve Tevkifleri Genel Müdür Yardımcısı Nizamettin Kalaman tarafından kesilen sergi, 23 Mayıs'a kadar açık kaldı. Yaklaşık 50.000 ziyaretçi tarafından yoğun ilgi ve beğeniyle karşılanan el sanatları sergisinde, hükümlü ve tutuklularca üretilen çeşitli türde 9231 eserin satışı yapılırken, 62.740,50 YTL de gelir elde edildi.



Ceza ve Tevkifleri Genel Müdür Yardımcısı Nizamettin Kalaman, serginin açılışında yaptığı konuşmada, böylesine muhteşem ürünlere imza atan hükümlü ve tutuklular ile kurum yetkililerine teşekkür etti.

Edirne F Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumundan örnek sergi

Hükümlü ve tutukluların el emeği ürünlerine vatandaşlar büyük ilgi gösterdi.



Edirne F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda çini, resim, bakır ve ahşap atölyelerinde hükümlü ve tutuklular tarafından üretilen el sanatları 8 Nisan'da Edirne İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü Devci Han Kültür Merkezi Ressam Hasan Rıza Sergi Salonunda sergilendi.

Serginin açılış merasimine; Vali Nusret Miroğlu, Cumhuriyet Başsavcısı Şenol Yılmaz, İl Jandarma Komutanı Kur. Alb. Avni Yıldız, Belediye Başkanı Hamdi Sedefçi, Kurum Müdürü Osman Yağcı, Kapalı ve Tarım Açık Ceza İnfaz Kurumlarının Müdür ve 2. müdürleri ile çok sayıda davetli katıldı.

Edirne Valisi Nusret Miroğlu yaptığı konuşmada, hükümlü ve tutukluların topluma kazandırılması ve ceza infaz kurumlarının birer üretim merkezi hâline gelmesi açısından serginin önemli olduğunu ifade etti.

Cumhuriyet Başsavcısı Şenol Yılmaz da konuşmasında, yüksek güvenlikli bir ceza infaz kurumunda kısıtlı imkânlarla bu el sanatlarının yapıldığını hatırlatarak, hükümlü ve tutuklular tarafından gerçekleştirilen bu güzel çalışmaların, bir dönem de kadın cezaevi olarak hizmet vermiş olan bu tarihî mekanda sergilenmesinin ayrı bir anlamı olduğunu söyledi. Başsavcı Yılmaz, işyurdu atölyelerinde başka çalışma alanlarının oluşturulmasını plânladıklarını anlattı.

Vali Nusret Miroğlu, Cumhuriyet Başsavcısı Şenol Yılmaz ve Belediye Başkanı Hamdi Sedefçi tarafından açılış yapılan sergide; 45'i resim olmak üzere, çini, bakır ve ahşap işlemeli el sanatlarından oluşan 600 ürünün satışı yapıldı. Altı gün açık kalan sergiden 4.000 YTL gelir elde edildi.

Ankara Açık Ceza İnfaz Kurumunda konferans ve konser düzenlendi

Ankara Açık Ceza İnfaz Kurumunda başlatılan ve 2005 yılı sonuna kadar devam edecek olan etkinlikler kapsamında 8 Mayıs'ta Anneler Günü nedeniyle konser gerçekleştirilirken, 26 Mayıs'ta "Türkiye'nin Modernleşmesi ve Misyonerlik Faaliyetleri" konulu konferans verildi. Kültür ve Turizm Bakanlığı Güzel Sanatlar Genel Müdürlüğü ses ve saz sanatçıları Anneler Günü'nde verdiği konserde, hükümlülere müzik ziyafeti sundular. Kurum Müdürü Hulusi Sağır, 2. müdürler, personel ve hükümlülerin katıldığı konserde sanatçılar

birbirinden güzel parçaları seslendirerek, salondakilere neşeli anlar yaşattı. 26 Mayıs'ta Hacettepe Üniversitesi Atatürk ve İnkılâp Tarihi Enstitüsü Öğretim Görevlisi Yard. Doç. Dr. Ayten Sezer verdiği konferansta; Türkiye'de modernleşmenin temellerinin Erzurum ve Sivas Kongreleriyle Atatürk ve arkadaşları tarafından atıldığını, Cumhuriyetin ilânı ile birlikte yapılan inkılapların Türkiye'yi bugünkü çağdaş uygarlık düzeyine çıkardığını söyledi. Kurum Müdürü Hulusi Sağır, konferansın sonunda yaptığı konuşmada hükümlülerin eğitimi, sosyal ve kültürel yönden geliştirilmeleri için yıl sonuna kadar sürecek olan etkinlikler başlatıldığını hatırlatarak, iş birliği yapılan kurum ve kuruluşlar ile katkısı olan herkese teşekkür etti. Sağır, kurumun Şaşmaz mevkiindeki yeni yerine taşındığında bu çalışmaların daha etkin ve verimli bir şekilde devam edeceğini vurguladı.



Muş E Tipi'nde ayakkabı yardımı ve konferans

Akmen Ayakkabı Ltd.Şti. tarafından Muş E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda bulunan ihtiyaç sahibi hükümlü ve tutuklular için bağışlanan ayakkabılar, yapılan törende dağıtıldı.

27 Nisan'da gerçekleştirilen törene; Cumhuriyet Başsavcısı Necmettin Saygın, Sulh Ceza Mahkemesi Hâkimi Mustafa Akgül, Cumhuriyet Savcıları Turan Doğan, Cesim Eren, Erkan Kalkan ve Tahir Apaydın, Kurum Müdürü Zeki Aydoğdu, 2. Müdür Abdullah Ulaş ile hükümlü ve tutuklular katıldı.

Ayrıca, İl Sivil Savunma Müdürlüğü'nde görevli Kasım Çermi tarafından 26 Nisan'da "deprem" konulu konferans verildi.

Niğde Kapalı Ceza İnfaz Kurumundan sergi açılışı

Niğde Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda hükümlü ve tutuklular tarafından üretilen el işi ürünleri, Niğde Üniversitesinde düzenlenen Bahar Şenlikleri kapsamında sergilendi. 9-13 Mayıs günlerinde Niğde Üniversitesi kampüs alanında gerçekleştirilen sergiye üniversite öğrencileri ile vatandaşlar büyük ilgi gösterdi.

TURİZM HAFTASI ETKİNLİKLERİ

Turizm Haftası nedeniyle de Niğde İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü'nün düzenlediği sergide Niğde Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda hükümlü ve tutuklular tarafından üretilen el işi ürünleri vatandaşların beğenisine sunuldu. Niğde'nin çeşitli yörelerine ait tarihî el dokuma halıları ile kurumda açılan konfeksiyon makineleri ve makineci yetiştirme ile trikotaj 1. temel kurslarına katılan hükümlü ve tutukluların el işi ürünlerinin satışının yapıldığı serginin açılışı; 15 Nisan'da Vali Gündüz Beder, Cumhuriyet Başsavcısı Enis Yavuz Yıldırım, Cumhuriyet Savcısı Muhammet Mutlu, Kurum Müdürü Hulusi Yenişan'ın katılımıyla gerçekleştirildi.

KISA...KISA...

Ardahan Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda emeklilik ve belge töreni

Ardahan Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda emekli olan İnfaz ve Koruma Memurları Kasım Özer ve Kurbanı Yılan ile bina elektrik tesisatçısı yetiştirme kursunda başarılı olan hükümlü ve tutuklular için tören düzenlendi. Geçen ay yapılan ve Cumhuriyet Başsavcısı Hakan Ören, Adli Yargı Adalet Komisyonu Başkanı Hakan Oruç, Cumhuriyet Savcısı Metin Aslan, İş-Kur İl Müdürü, Ceza İnfaz Kurumları ve Tutuklevleri İzleme Kurulu Başkan ve üyeleri, kurum idarecileri ile personelinin katıldığı törende, emekli olan personele teşekkür belgesi ve çeşitli hediyeler verildi. Aynı gün İş-Kur İl Müdürlüğü iş birliğiyle açılan bina elektrik tesisatçılığı kursunu başarı ile bitiren 11 hükümlü ve tutukluyla sertifikaları takdim edildi.

Kaş Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda sertifika takdimi

Kaş Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda Halk Eğitim Merkezi iş birliğiyle açılan İngilizce, su ürünleri ve sığır yetiştiriciliği kurslarını başarı ile tamamlayan hükümlü ve tutuklulara sertifikaları gerçekleştirilen törende verildi. 10 Mayıs'ta düzenlenen törene; Kaymakam Nurullah Çakır, Garnizon Komutanı, Belediye Başkanı, Emniyet Müdürü, Millî Eğitim Müdürü, Halk Eğitim Merkezi Müdürü, daire amirleri, kurs öğretmenleri ile kurum personeli katıldı. Cumhuriyet Savcısı Cengiz Özlü'nün bir konuşma yaptığı törende, hükümlü ve tutuklulara sertifikaları protokol tarafından takdim edildi.

Bilecik M Tipi'nde porselen süsleme kursu

Bilecik M Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü ve Portland Porselen A.Ş. iş birliğiyle "porselen süsleme" kursu açıldı. Kursa katılan 15 hükümlü önümüzdeki Temmuz'da kurumda açılacak atölyelerde ücretli olarak çalışacaklar. Ayrıca, tahliye olan hükümlüler Portland A.Ş.'de istihdam edilebilecek.

Kozan'da

hükümlü-tutuklulara psikolojik destek

Kozan M Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda hükümlü ve tutuklulara 18 Nisan-10 Mayıs günleri arasında psikolojik destek semineri verildi. Kozan Anadolu Lisesinde Psikolojik Danışman olarak görev yapan Ercan Özdemir tarafından gerçekleştirilen seminerde hükümlü ve tutukluların; iletişim, saygı, iyilik ve sorumluluk gibi konularda bilinçlendirilmesi amaçlandı.

Ordu'da tiyatro gösterisi ve sertifika takdimi

Ordu E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda sığır besiciliği kursuna katılan hükümlü ve tutuklulara sertifikalarının verildiği ve "403. Kilometre" isimli tiyatro oyununun sahnelendiği program gerçekleştirildi. 6 Mayıs'ta düzenlenen programa; Cumhuriyet Başsavcısı İbrahim Akbaş, Bölge İdare Mahkemesi Başkanı Ertuğrul Yılmaz, Vergi Mahkemesi Başkanı Zülküf Zeren Ayhan, İl Merkez Jandarma Komutanı Muammer Ergaş, Belediye Başkan Yardımcısı Özer Karadağ, Ceza İnfaz Kurumları ve Tutuklevleri İzleme Kurulu Başkan ve üyeleri, kurum idarecileri ve personeli ile hükümlü ve tutuklular katıldı. Programda; 28 kişinin başarılı olduğu kursun sertifikaları protokol tarafından takdim edildi.

Sivas E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumundan 'Ulusal Egemenlik Ormanı'

Sivas'ta Cumhuriyet Başsavcısı Cevat Barutçu'nun desteği ve E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu 1. Müdürü Veynel Yüksek, 2. müdürler, infaz ve koruma memurları ile kurum lojmanlarında ikamet eden çok sayıda sakinin katılımıyla 250 dönümlük alana fidan dikildi. "Ulusal Egemenlik Ormanı" adı verilen alanda 30 Nisan-1 Mayıs günlerinde 350 meyve ile 650 çam, akasya ve gül fidanları dikildi.